
29 Eylül 2016 Tarihli Fakülte Kurulu Kararları 

 

 

01-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin 23. 

Maddesi 1.fıkrası (d) bendi gereği, “Yılsonu genel sınavı muafiyet notu; her eğitim ve öğretim 

yılı başında Fakülte Kurulu’nun 75’in altında olamayacak şekilde belirlediği nottur.” 2016-

2017 Eğitim-Öğretim yılı yılsonu genel sınavı muafiyet notunun 75 olması uygun görüldü. 

02-2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı için 26.09.2016 tarihindeki Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi 

Kurulunun ve Tıp Eğitimi Bilişimi Biriminin 1., 2. ve 3. sınıf  ders kurulu sınavlarında 

Probleme Dayalı Öğretim puan değeri % 5 ve bu puan değerinin % 1’nin teorik sınav sorusu 

ve  % 4’ünün oturum yönlendiricisi öğretim üyesi değerlendirme notu olarak belirlenmesi 

uygun görüldü. 

03-Radyoloji Anabilim Dalı Akademik Kurul Kararına istinaden Doç.Dr.Suzan 

ŞAYLISOY’un, 2016–2017 Eğitim–Öğretim yılında 3. ve 5. Sınıf ders programında belirtilen 

derslerin, Yrd. Doç. Dr. Betül TİRYAKİ BAŞTUĞ tarafından anlatılması uygun görüldü. 

04-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Havva İpek DEMİR’in tez 

danışmanı ve tez konusu belirlendi. 

05-Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Güneş Deniz tez danışmanı ve tez konusu 

belirlendi. 

06-Nükleer Tıp Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Hasan ÖNNER’in tez danışmanı ve tez konusu 

belirlendi. 

07-Aile Hekimliği Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Yasemin SAĞLAN’ın tez jürisi tespit edildi. 

08-Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Zafer SUBAŞI’nın tez jürisi tespit 

edildi. 

09-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Elif GÖNEN’in tezindeki 

eksikliklerin giderilebilmesi için 6 (altı) ay ek süre verilmesi uygun görüldü. 

10-Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Ceren GÖKÇE 

BÜYÜKDAĞ’ın, Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 

Dalındaki eğitim süresinin Tıpta Uzmanlık Kurulu’nun 23.06.2010 tarih ve 82 sayılı kararı ile 

yapması zorunlu olan 1 (bir) aylık  Göğüs Hastalıkları rotasyonundan sayılması uygun 

görüldü. 

11-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Funda 

ÖZTÜRK’ün Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Anabilim Dalındaki eğitim süresinin ihtisas süresinden sayılması uygun görüldü. 

 


